
 

 

UCHWAŁA NR V/47/2019 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mierzęcice 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a, ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.). 

Rada Gminy Mierzęcice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mierzęcice oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mierzęcice od 1 września 

2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Mierzęcice oraz umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Dyraga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2019 r.

Poz. 2454



Załącznik do uchwały Nr V/47/2019 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mierzęcice, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mierzęcice od 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
 Szkoła Podstawowa Nr 1  

 im. Tadeusza Kościuszki  

 w Mierzęcicach 

 ul. Wolności 68, 
 42-460 Mierzęcice  

 a) sołectwo Mierzęcice: ul. Bankowa, ul. Kościuszki, ul. Głowackiego, ul. Gminna,  ul. Wolności, 

 ul. Widokowa, ul. Księdza Władysława Zasadzina, ul. prof. Tomasza, Strzembosza, ul. Kościelna, 

 ul. Radosna, ul. Południowa, 
 b) sołectwo Mierzęcice II: ul. Leśna, ul. Szkolna, ul. Wspólna, ul. Kolejowa, ul. Sosnowa,  

 ul. Boczna, ul. Walentego Kuczery,  
 c) sołectwo Sadowie: ul. Dworska, ul. Zjazdowa, 
 d) sołectwo Przeczyce: ul. Polna, ul. Cicha, ul. Spokojna, ul. 21 Stycznia od numeru 60 do 124 

 i od numeru 237 do 337, 
 e) ponadto obwód szkoły obejmuje uczniów klas IV, V, VI, VII, VIII zamieszkałych w obwodzie 

 Szkoły Podstawowej w Boguchwałowicach oraz Szkoły Podstawowej w Toporowicach. 

2. 
 Szkoła Podstawowa  Nr 2  

 im. Lotników Polskich 

 w Mierzęcicach 

 ul. Kolejowa 122, 
 42-460 Mierzęcice 

 a) sołectwo Mierzęcice Osiedle, 
 b) sołectwo Nowa Wieś: ul. Aleksandra Zawadzkiego, ul. Wojska Polskiego, ul. Strażacka,  

 ul. Poranna, 
 c) sołectwo Sadowie ul. Krótka, 
 d) sołectwo Zawada ul. Nowowiejska, 
 e) sołectwo Najdziszów: ul. Topolowa, ul. Tylna, ul. Zacisze 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2454



3. 
 Szkoła Podstawowa  

 im. Marii Konopnickiej 

 w Przeczycach  

 ul. Tysiąclecia 6, 
 42-460 Mierzęcice 

 a) sołectwo Przeczyce: ul. Młyńska, ul. Podgórna, ul. 21 Stycznia od numeru 1 do 235 i od numeruz 

 2 do 58, ul. Targowa, ul. Tysiąclecia, ul. Zarzeczna, ul. Zielona, ul.Słoneczna, ul. Stawowa,  

 ul. Podbiele, ul. Szeroka, ul. Rukoli,  
 b) sołectwo Boguchwałowice ul. Górna, 

4. 
 Szkoła Podstawowa   

 w Toporowicach  

 o strukturze klas 1-3 

 ul. Czerwonego Zagłębia 6,  
 42-460 Mierzęcice 

 a) sołectwo Toporowice: ul. Czerwonego Zagłębia, ul. Dąbrowska, ul. Mostowa, ul. Łąkowa,  

 ul. Źródlana, ul. Dolna, ul. Ogrodowa 
 b) sołectwo Sadowie ul. Daleka, 

5. 

 Szkoła Podstawowa   

 w Boguchwałowicach  

 o strukturze klas 1-3  

 

 ul. Buczka 1  
 42-460 Mierzęcice 

 a) sołectwo Boguchwałowice: ul.Buczka, ul. Jana Pawła II,  

    ul. Niepodległości, ul. Parkowa, ul. Poprzeczna, ul. Sokołów, ul. Biała, 

    ul. Nadbrzeżna, ul. Kamienna, ul. Wakacyjna, ul. Szpaków, ul. Bażantów,  

    ul. Jaskółek, ul. Bocianów, ul. Skowronków, ul. Słowików, ul. Jastrzębia,  

    ul. Kukułek, ul. Kormoranów, ul. Kaczeńców, ul. Bratków,  ul. Tulipanów,  

    ul. Pierwiosnków, ul. Stokrotek, ul. Fiołków, ul. Kolorowa, ul. Błękitna,  

    ul. Szafirowa, ul. Turkusowa, ul. Tęczowa, ul. Wierzbowa, ul. Brzozowa,  

    ul. Modrzewiowa, ul. Bukowa, ul. Dębowa,  ul. Jarzębinowa, ul. Leszczynowa,  

    ul. Grabowa, ul. Kasztanowa, ul. Klonowa, ul. Astrów,  ul. Nasturcjowa,  

    ul. Krokusów, ul. Biwakowa, ul. Sielankowa, ul. Aleja od numeru I do numeru XVIII 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2454


		2019-03-27T14:25:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




